

## اعلامیه مطبوعاتی

صدور حکم ناعادلانه‌ی زندان از سوی محکمه‌ی نظامی اردن علیه استاد انجینیر اسماعیل الوحواح، یکی از شباب حزب التحریر!

(ترجمه)



بعد از تلاش‌های سرکوب‌گرایانه‌ای رژیم اردن، برادر انجینیر اسماعیل الوحواح یکی از اعضای حزب التحریر در میدان هوایی ملکه علیا در ۲۵ جولای ۲۰۱۹م دستگیر شد و محکمه‌ی ظالم نظامی رژیم اردن برایش حکم سه سال زندان را داد که بعداً به یک سال کاهش یافت. رژیم اردن به اتهام تحریک برای تضعیف رژیم-یک اتهام سرکوب‌گرانه و مستعد برای اداره‌ی اطلاعات این محکمه که از الله سبحانه و تعالی به خاطر قضاوت‌های گناه‌کارانه‌ی شان نمی‌ترسند- در کینه و دشمنی علیه حزب التحریر و شباب آن، صرفاً به این خاطر که آن‌ها با الله سبحانه و تعالی عهد کردند که دعوت اسلامی را به‌طور فکری و سیاسی حمل می‌کنند، پرداخته‌اند.

علی‌الرغم این خشونت دایمی، که رژیم مذکور به‌طور بی‌شرمانه علیه حزب التحریر و شباب‌اش انجام می‌دهد و از آن، دست‌نمی‌کشد، پس ما من حیث یک حزب سیاسی شناخته‌شده، نکات زیر را برای تمام مردم بیان می‌داریم:

اول) حزب التحریر یک حزب سیاسی بوده، ایدئولوژی آن اسلام است و بر اساس این فرموده‌ی الله سبحانه و تعالی تأسیس گردیده است:

﴿وَلْتَكُنْ مِنْكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ﴾

[آل عمران: 104]

ترجمه: باید از میان شما گروهی باشند که به خیر دعوت کنند و امر به معروف و نهی از منکر کنند، اینان رستگارانند.

این یک وجبیه در تمام زمان‌هاست؛ اما وقتی که این موضوع در عصری مطرح می‌شود که مسلمانان هیچ دولت و استقلال سیاسی ندارند، این برای‌شان واجب می‌گردد که با امت کار کنند و در کنار آن برای ازسرگرفتن شیوه‌ی زنده‌گی اسلامی از طریق تأسیس دولت اسلامی، که براساس اسلام حکومت کرده و اسلام را تطبیق می‌کند، فعالیت کند؛ قسمی که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَأَنِ احْكُم بَيْنَهُم بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ وَلَا تَتَّبِعْ أَهْوَاءَهُمْ وَاحْذَرْهُمْ أَنْ يَفْتِنُوكَ عَنْ بَعْضِ مَا أَنْزَلَ اللَّهُ إِلَيْكَ﴾

[مانده: 49]

ترجمه: میان‌شان بر وفق آن‌چه الله (سبحانه و تعالی) نازل کرده است، حکم کن و از خواهش‌شان پیروی مکن و از ایشان بپرهیز که مبادا ترا بفریبند تا از بعضی چیزهایی که الله (سبحانه و تعالی) بر تو نازل کرده است، سر باز زنی و اگر رویگردان شدند، بدان که الله (سبحانه و تعالی) می‌خواهد آنان را به پاداش برخی گناهان‌شان عقوبت کند و هر آئینه بسیاری از مردم نافرمانند.

ثانیاً) طریقه‌ای را که حزب‌التحریر برای دست‌یابی به هدف‌اش دنبال می‌کند، همانی‌ست که توسط پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وسلم تا زمان تأسیس اولین دولت اسلامی دنبال شد و نمی‌تواند به اندازه‌ی یک انج از آن منحرف شود و به‌خاطر الله سبحانه و تعالی از ملامت هیچ ملامت‌گری نمی‌هراسد. این طریقه‌ی حمل دعوت توسط فعالیت‌های فکری و سیاسی‌ست، بدون توسل به فعالیت‌های مادی و من حیث یک حزب سیاسی جهانی و دارای عمر طولانی و هرگز به کدام فعالیت مادی اقدام نکرده است. این توسط سرویس اطلاعاتی خارجی شناخته شده است؛ به شمول اتحادیه‌ی اروپا که حزب‌التحریر در بسیاری از بخش‌های آن در روشن فعالیت دارد؛ اما نتوانست برادر اسماعیل الوحاح را بازداشت کند؛ بناءً این وظیفه‌ی کثیف را به دستگاه سرکوب‌گر اردن سپرد!

ثالثاً) اتهامات پوچ و غلطی مانند تحریک برای تضعیف رژیم متوجه تمام کسانی می‌شود که نشریات، اصطلاحات و دیدگاه‌های سیاسی و فکری خود را در رسانه‌های اجتماعی الکترونیکی شریک می‌سازند؛ فقط به این خاطر است تا حداکثر مجازات را بر شهاب حزب‌التحریر تحت قوانین بشری رژیم ظالم اردن اعمال کند. آن‌ها هیچ اساسی نه در قانون اساسی رژیم و نه در قوانین الهی دارند. پس آیا رژیم خود را در برابر ازسرگیری طریقه‌ی زنده‌گی اسلامی با تطبیق شریعت الله سبحانه و تعالی و تأسیس تنها ارگان مشروع سیاسی امت اسلامی مانند دولت خلافت راشد بر منهج و طریقه‌ی پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وسلم قرار می‌دهد؟

این دعوتی‌ست که حزب‌التحریر به‌خاطرش در تمام نقاط جهان شناخته شده و این سخت‌کوشی و فعالیت روزانه‌ی آن را نشان می‌دهد. زندان برای ما قضای الله سبحانه و تعالی بوده و دعا می‌کنیم که الله سبحانه و تعالی به خاطرش برای مان پاداش بدهد؛ اما این ظلم و استبداد از جانب کسانی‌ست که این قوانین ظالمانه و خشونت‌آمیز را علیه آن‌هایی که می‌گویند: الله سبحانه و تعالی پروردگار ماست، امضاء می‌کنند؛ چه رژیم باشد، چه دستگاه‌های نظامی یا قضات محکمه‌ی نظامی؛ آن‌ها ما را از فعالیت صادقانه با سخت‌کوشی و قربانی‌دادن و پیش‌برد فعالیت برای تأسیس خلافت بر منهج نبوت، باز نخواهند داشت.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[شعراء: 227]

ترجمه: و ستم کاران به زودی خواهند دانست که به چه مکانی باز می گردند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه ی اردن

نمبر صدور: 1440/15

10 جمادی الاول 1440 هـ.ق

16 جنوری 2019 م